

Shining Eyes ApS
Bitsovvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 72 66 24

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Jesper Moos Kamp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shining Eyes ApS Bitsovvej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 72 66 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Louise Hindkjær Lorenzen, Formand Jesper Moos Kamp Linda Moos Kamp Kristoffer Nygaard Olesen
Direktion	Jesper Moos Kamp
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent-/coachingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712.363 kr. mod 2.659.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.168 kr. mod 802.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.712.363	2.659.568
1 Personaleomkostninger	-1.760.457	-1.600.907
Andre driftsomkostninger	0	-22.852
Resultat før finansielle poster	951.906	1.035.809
Andre finansielle indtægter	15.129	-14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.543	-5.086
Resultat før skat	958.492	1.030.709
3 Skat af årets resultat	-214.324	-228.602
Årets resultat	744.168	802.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	44.168	2.107
Disponeret i alt	744.168	802.107

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.500	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500	15.000
Anlægsaktiver i alt	31.500	15.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.836	81.250
Andre tilgodehavender	940	0
Periodeafgrænsningsposter	29.752	19.416
Tilgodehavender i alt	165.528	100.666
Likvide beholdninger	1.386.725	1.677.799
Omsætningsaktiver i alt	1.552.253	1.778.465
Aktiver i alt	1.583.753	1.793.465

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	49.183	5.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Egenkapital i alt	800.183	856.015
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.694	34.784
Selskabsskat	188.324	196.602
Anden gæld	219.513	374.864
Periodeafgrænsningsposter	332.039	331.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.570	937.450
Gældsforpligtelser i alt	783.570	937.450
Passiver i alt	1.583.753	1.793.465
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	51.000	2.908	171.000	224.908
Udloddet udbytte	0	0	-171.000	-171.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.107	800.000	802.107
Egenkapital 1. juli 2023	51.000	5.015	800.000	856.015
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.168	700.000	744.168
	51.000	49.183	700.000	800.183

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.679.550	1.575.738
Pensioner	59.852	0
Personaleomkostninger i øvrigt	21.055	25.169
	<u>1.760.457</u>	<u>1.600.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.543</u>	<u>5.086</u>
	<u>8.543</u>	<u>5.086</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>214.324</u>	<u>228.602</u>
	<u>214.324</u>	<u>228.602</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Jesper Moos Kamp

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Moos Kamp
Direktør
ID: e66b7fab-8d57-4b26-92bd-04837bfd48fe
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 12:03:58
Underskrevet med MitID



Jesper Moos Kamp

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Moos Kamp
Bestyrelsesmedlem
ID: e66b7fab-8d57-4b26-92bd-04837bfd48fe
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 12:03:58
Underskrevet med MitID



Louise Hindkjær Lorenzen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Hindkjær Lorenzen
Bestyrelsesformand
ID: 881bda70-7b0a-4e46-8eaf-5e250f40c2e5
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 15:26:43
Underskrevet med MitID



Linda Moos Kamp

Navnet returneret af dansk MitID var:
Linda Moos Kamp
Bestyrelsesmedlem
ID: eaa43229-8a6e-44ca-af2b-6a405c16a7d1
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 21:56:15
Underskrevet med MitID



Kristoffer Nygaard Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristoffer Nygaard Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 636a30a7-7aba-437f-b9d8-41130d14d7a4
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 16:51:58
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 08:12:59
Underskrevet med MitID



Jesper Moos Kamp

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Moos Kamp
Dirigent
ID: e66b7fab-8d57-4b26-92bd-04837bfd48fe
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 08:32:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.